ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Артемьевского сельского поселения
Тутаевского муниципального района
Ярославской области

	09.07.2019 г.
	№  32

	__________________
	__________

	   (дата документа)

	(номер документа)

	д. Емишево

 О внесении изменений в постановление Администрации
Артемьевского сельского поселения от 29.04.2018 № 22
 «О мерах по обеспечению безопасности людей на водных
объектах в весенне-летний период  2019 года на территории
Артемьевского сельского поселения»

          В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года      №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного управления в Российской Федерации», постановлением Администрации Ярославской области от 22.05.2007 №164 «Об утверждении Правил охраны жизни людей на водных объектах Ярославской области и Правил пользования водными объектами для плавания на маломерных судах в Ярославской области», а также в целях обеспечения безопасности в местах массового отдыха населения на водных объектах поселения, снижения травматизма и гибели людей на воде Администрация Артемьевского сельского поселения

 ПОСТАНОВЛЯЕТ:

         1. Внести в постановление Администрации Артемьевского сельского поселения от 29.04.2018 № 22 «О мерах по обеспечению безопасности людей  на водных объектах в весенне-летний период 2019 года на территории   Артемьевского сельского поселения» изменения, изложив приложение 2 в редакции приложения к настоящему постановлению.
         2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

           Глава Артемьевского сельского поселения                            Т.В. Гриневич

Приложение
к  постановления  Администрации
Артемьевского сельского поселения
от 09.07.2019   № 32

Перечень мест массового отдыха населения на водных объектах
на территории Артемьевского сельского поселения

	№
п/п
	Муниципальный район
	Расположение места массового отдыха на воде
	Наименова-ние реки, озера, водоема
	Краткая характеристика водного объекта (длина, ширина, глубина, площадь, скорость течения, состояние дна)
	Наибольшее количество отдыхающих
Наибольшее количество отдыхающих
	Наличие спаса-тельных постов, период и время их работы
	наименование, номер, дата нормативного правового акта об обеспечении безопасности людей на водоеме
	ФИО, должность, телефон ответственного за обеспечение безопасности

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9